ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  26/2018 - DL 106/2018106/201817/07/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MARIO CESAR POLO     (7671)1 Contratação para locação locação de 1.100,00m² de áreaconstruída, tipo pavilhão, com estrutura de concreto armado ecobertura com telhas de zinco, com vão interno livre de pilares,destinado a garagem para acomodar veículos oficiais,equipamentos e outros materiais, correspondente a parte do imóvelcom área total de 2.533,00m² e 1.336,25m² de área construída,localizada na Rua Tiradentes, nº 336, Bairro Centro, matriculadosob o nº 16.576, do R.I. de Santo Augusto. UN 12,00  0,0000 4.300,00    51.600,00
Total do Fornecedor: 51.600,00Total Geral: 51.600,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

106/201826/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços18/07/2018Locação de 1.100,00m² de área construída, tipo pavilhão, com estrutura de concreto armado e cobertura comtelhas de zinco, com vão interno livre de pilares, destinado à garagem para acomodar veículos oficiais, equipamentos e outros materiais, correspondente a parte do imóvel com área total de 2.533,00m² e 1.336,25m² de área construída, localizado na Rua Tiradentes, nº 336, B Centro, matriculado sob o nº16.576, do R.I. de Santo Augusto-RS.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   18   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal